
Вурнарская территориальная избирательная комиссия 

 

Решение 
 

7 марта 2013 г.                                                                                   № 6/5 

 

 
О проведении жеребьевки 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 Закона 

Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской 

Республике», Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Провести жеребьевку в целях распределения бесплатной печатной агитационной 

площади в АУ «Редакция Вурнарской районной газеты «Путь победы» Минкультуры 

Чувашии кандидатам на должность глав органов местного самоуправления 14 марта 2013 

года в 12 часов 30 минут. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете  «Путь победы». 

 

 

Председатель Вурнарской 

территориальной  избирательной 

комиссии 

  

Е. М. Анисимова  

   

Секретарь Вурнарской 

территориальной  избирательной 

комиссии 

  

Г.В. Харитонова 

 


